
Suomen Nyrkkeilyliitto - Nuorisovaliokunta  
Teams-kokous 
Ti 6.1.2026 klo 13-15 
 
 
PÖYTÄKIRJA 1/2026 
 
Läsnä: Petri Kananen (pj), Nina Petander (siht.), Arto Laukka, Jukka Rahikainen, Sami 
Korpinen 
 
1.   Arvokisat (ajankohdat arvioita, muutokset mahdollisia): 

-​ U15: EM-kisat kesäkuussa  
-​ U17: EM-kisat heinäkuussa 

 
2. Maajoukkuetoiminta: 

-​ Pääsääntöisesti SNL:llä ei toistaiseksi ole resursseja järjestää liittojohtoisia 
joukkuematkoja, vaan ne ovat edelleen seurojen vastuulla. Toisaalta kertaluontoiset 
matkat saattavat tulla kyseeseen (esim. Bornemissza oli 2025 maajoukkuematka, 
jossa myös U15- ja U17-joukkueet olivat mukana) 

-​ Nuorisovaliokunta pyrkii jakamaan tietoa ja on mukana seurojen välisessä 
yhteistyössä kuten aiemminkin 

-​ Nuorisovaliokunta pyrkii myös laajentamaan toimintaa kotimaassa mm. laadukkaiden 
treenitapahtumien muodossa 

 
 
3. U15 ja U17 Katselmuspäivä lauantaina 24.1.2026 klo 16 alkaen Tikkurilan 
Urheilutalolla 

-​ La 24.1.2026 klo 16 alkaen Tikkurilan Urheilutalolla järjestetään U15 ja U17 
kutsutapahtuma (maajoukkuekatselmus). Tapahtumaan kutsutaan potentiaaliset 
juniorit ja testataan heidän valmiutensa. Samalla infotaan seuroja myös 
taloudellisista vaatimuksista ym. Kutsut lähetetään seuraavien kriteereiden 
mukaisesti: 

-​ 1. Minimissään 10 ottelun kokemus, rekordi voittopainotteinen (voittoja yli 
50%),  

-​ 2. Kilpailukirjassa vähintää kaksi kv-ottelua (myös kotimaassa käydyt 
kv-ottelut lasketaan) 

-​ 3. Harjoittelu- ja otteluaktiivisuus viimeisen puolen vuoden sisällä  
-​ 4. Tapahtumaan liittyvät lisätiedustelut Petri Kananen (yhteystiedot) 

 
4. Käytiin läpi Nuorisovaliokunnan peruskriteerit U15 maajoukkuevalintojen osalta:  

-​ yli 15 ottelun kilpailukokemus 
-​ vähintään viisi kv-ottelua C-juniorina 
-​ vähintään yksi kv-otteluvoitto D- tai C-juniorina 
-​ osallistunut kahteen kv-turnaukseen C-juniorina 
-​ kuluneen puolentoista vuoden kilpailu- ja leiritys- sekä harjoitteluaktiivisuus 

valintahetkellä (osallistuminen SNL:n järjestämille leireille) 



-​ valmius sitoutua ja kykenevä toimimaan maajoukkuematkalla osana joukkuetta 
joukkueen sääntöjä noudattaen. Näyttö annetaan liiton leireillä. 

Huom! Kriteeristön täyttyminen ei automaattisesti tarkoita sitä, että tulee esitetyksi tai 
valituksi joukkueeseen. Myös ko. sarjan kv-taso tulee huomioida. Jostain kohdasta voidaan 
myös joustaa, mikäli kv-näytöt turnauksista ovat vahvoja. 
 
5. Muuta: 
 

-​ U15 ja U17 -joukkueisiin valituilta vaaditaan yksi valmistava kv-turnaus ennen 
arvokisoja, NV nimeää riittävän tasokkaat turnaukset 

-​ U17-joukkueen valintakriteeristö käydään läpi kahden viikon sisällä kokouspäivästä 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


